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Riigitee 11254 Muuga tee km 1,50–2,51
asuva lõigu rekonstrueerimise
projekteerimistingimuste eelnõu
kooskõlastamine

Edastasite Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Ametile (TTJA) 13.06.2024 kirja nr
8-1/24-079/10413-1, millega soovisite TTJA kooskõlastust riigitee 11254 Muuga tee km
1,50–2,51 asuva lõigu rekonstrueerimise projekteerimistingimuste eelnõule.

Projekti eesmärk on olemasoleva maantee rekonstrueerimine, mis sisaldab tee laiendamist,
katendi ning muldkeha remonti (sh olemasolevad ristmikud ja mahasõidud, bussipeatused,
teeületuskohad, vete äravoolusüsteemid, liikluskorraldusvahendid jmt) ning tehniliselt
vajaliku teemaa määramine, et tõsta liiklusohutuse taset, sõidumugavust ja parandada katendi
kandevõimet.

TTJA kooskõlastab riigitee 11254 Muuga tee km 1,50–2,51 asuva lõigu rekonstrueerimise
projekteerimistingimuste eelnõu järgmistel tingimustel:

1. Juhul, kui ilmneb vajadus raudteeülesõidukoha ümberehitamiseks või laiendamiseks,
siis tuleb vastavalt ehitusseadustiku lisale 1 esitada projekteerimistingimuste taotlus
või ehitusteatis ja ehitusprojekt Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Ametile.

2. Vastavalt EhS §73-le tuleb raudtee kaitsevööndis ehitamiseks taotleda luba nii
raudteevaldajatelt kui ka Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Ametilt (TTJA). Loa
taotlemiseks TTJA-lt palume vähemalt 30 päeva enne tööde algust saata aadressile
info@ttja.ee raudteevaldaja kirjalik nõusolek, projekti seletuskiri ning asendiplaan.

3. Raudtee kaitsevööndis tehtavate tööde käigus ei tohi rikkuda majandus- ja
taristuministri 09.11.2020 määruses nr 71 „Raudtee tehnokasutuseeskiri“ viidatud
raudtee ehitusgabariidi nõudeid. Ehitusgabariit on rööbastee teljega risti oleval
tasandil kujutatud piirjoon, millest sissepoole ei tohi ulatuda ükski ehitise või seadme
osa (erandiks võivad olla seadmed, mis on ette nähtud vahetuks koostööks
raudteeveeremiga). Raudtee kaitsevööndis ehitise ehitamisel tuleb arvestada
raudteeveeremist tulenevate mõjudega, sh võimaliku vibratsiooniga. Raudtee
kaitsevööndis on keelatud ohustada liiklust ja takistada nähtavust raudteel.
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